
 

Projekt bude spolufinancován z Evropské unie prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu, v rámci projektu 
„Modernizace geografického informačního systému SMK“.  

Výzva č. 26 – eGovernment I. 
Registrační číslo projektu: CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006443 

 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 2  
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 
Zadavatel:  
název:  STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:   Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČ:  00297534   
 
       
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„MODERNIZACE GEOGRAFICKÉHO INFORMAČNÍHO SYSTÉMU 
SMK“ 

 
Výše uvedený zadavatel Vám poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahujícím se k  veřejné 
zakázce, zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ nebo 
„ZZVZ“), evidenční číslo zakázky: Z2018-032210. 
 

Dotazy zájemce: 

 
Existuje ze strany úřadu zákonný důvod pro filtrování dat získaných ve formátu VFK z ČÚZK dle vlastníka, která není 
právnickou osobou? 
Dotaz je veden z hlediska toho, že data předávaná ČUZK v upraveném formátu respektující nařízení GDPR tuto funkci 
přímo neumožňují a kroky, které vedly ČUZK k této úpravě, byly motivovány snahou o dodržení nařízení GDPR. V 
předávaných datech je implementován jednoznačný HASH, který slouží k získání detailních informací o subjektu údajů 
prostřednictvím online služeb WSDP (webové služby dálkového přístupu). Parametrem služby je důvod nahlížení na údaje 
subjektu údajů, který musí být vyplněn a na požádání bude předložen subjektu údajů. 
 
 

Vyjádření zadavatele k dotazům zájemce: 

 
Ano, zákonné důvody existují, jsou to zejména: 

·         zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů - zjištění resp. ověření údajů z 
KN rozhodných pro stanovení výše poplatkové povinnosti viz např. §§ 3, 4, 7, 10, 10b, 10c 

·         zákon č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů - zjištění postižitelných příjmů a majetku z 
KN pro nařízení exekuce viz např.  §§ 57, 175 a násl. 

·         § 33d odst. 2 a 3 zákona č. 111/2006 Sb., o pomoci v hmotné nouzi, ve znění pozdějších předpisů - pověřený 
obecní úřad na základě žádosti připraví návrh opatření obecné povahy, kdy námitky proti návrhu opatření 
obecné povahy mohou podat pouze vlastníci nemovitostí, které se nacházejí v oblasti uvedené v návrhu 
opatření obecné povahy. V rámci správního řízení se posuzuje oprávněnost podané námitky tj. i zda osoba, 
která námitku podala, je vlastníkem nemovitosti. 

 
 
V Karviné dne 16. 10. 2018 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 

…………..…………………………......................................... 
podpis osoby oprávněné za zadavatele jednat  

 


		2018-10-16T06:36:30+0200
	Miroslav Švancar




